
Ürün Detayları:
Modeli Adı:  Bir dokunmatik saç olmaz F998EA
 Kelepçe:  Krom siyah renkle
 Varil Detaylar:  Nano Turmalin varil infüzyon
 Sıcaklık:  4 Sıcaklık ayarları 160C - 180C - 200C - 220C

 Otomatik Kapat:  60 dakika otomatik kapalı kapalı ne zaman
durmak çalışma

 Avantajı: Tek dokunuşla spin kıvırıcı, kolay kullanım
 Logo:  Serigrafi üzerindeki kolu
 Isı:  işe başlamak için 60 saniye
 MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:  1-10000pcs

 Ana pazarlar:  Western Avrupa, Kuzey Amerika, Asya, Orta
Doğu

 Numarası çalışanları:  150-200 insanlar
 Ödeme:  T/T, Paypal,  Western Union, l/c

 

F998EA siyah + pembe renk kataloğu:
Bir dokunmanı büyülü kıvırıcı F998EA FBT tarafından patentli, özel varil döndürme, bir dokunuş işlem sağa sola
dönüş yönü için.
İyi herhangi bir kıvrılma ve herhangi bir stil için uzun ve kalın saç ama kısa saç için sadece. Stil zaman yarıya.

Diğer varil renk ve boyut F998EA için:
1, tanıtıcı renk: siyah ekleme tanıtıcısı gibi parlak siyah resim tutamacını gerektiği şekilde özelleştirilebilir.
2, kıvırma tong ve kelepçe renk: beyaz, gümüş, pembe, krom olabilir vs renk.



Namlu 3, Avaiable boyutu: #19, #22, #25, #28
4. private label normalde sapında yazdırılır bizim için sorun değil.

F998EA yüksek son manyetik giftbox ile:
FBT isteğinizi olarak hediye kutusu tasarım ve ayrıca normal paketi gibi sağlamak: PVC pencere kutusu, çift
kutusu, Ayakkabı kutusu, manyetik kutusu.
. Çizim bize yeter veya biz kutusu tasarlayabilirsiniz.

 

F998EA satış noktaları Pazarlama: 
Otomatik akıllı-spin bir dokunmatik teknoloji ve nano Turmalin seramik teknolojisi mükemmel otomatik spin
kıvırıcı kullanılır.
* Creat bukleler, birim veya dalgalar 5 dakika içinde;
* Seramik Turmalin varil infüzyon bukle saç'ın doğal parlaklık korumaya ortadan kaldırmak için doğal negatif
iyonlar yayar;
* Özgün tasarımı, FBT tarafından patent;
* Güç tam PTC Isıtma sistemi, yüksek ısı anında kullanım sırasında geri yüklenir;
* Hhızlı 50 saniye içinde yiyin;
* 4 sıcaklık kontrol, farklı saçlar için uygun yol açtı;
* Daha fazla tasarım, Emanet footres, birim aşağı ayarlamak izin insanlaşmış;
* 2.65M veya 3M salon uzunluğu döner güç kablosu;



Nasıl kullanılır:
360 otomatik spin kıvırıcı inanılmaz bir gelişmiş tasarım araçları, çok zaman ile bukleler, wavey, istediğiniz birimi
saçlarınıza ihtiyacım yok.
Sizinle adımları her gün mükemmel bukleler yaratmada paylaşmama izin.
Adım 1: önce stil, stil yout saç untangled ve pürüzsüz lütfen.
Adım 2: kıvırıcı takın ve spin kıvırıcı açmak için ON/OFF düğmesine basın.
Adım 3: kökünden başlatmak ve otomatik spin kıvırıcı çene yukarı doğru paralel tutun.
Step4: saç küçük bölümlerini almak ve SAP üzerinde sola veya sağa düğmesini tutun. O-ecek
başlamak saç üzerinde kıvırıcı iplik.
Step5: tüm saç varil üzerinde sarılı sonra klibi dönen durdurmak ve şekillendirmek 3-5 saniye tutun.
Step6: Yayın aynı yönde klibi dönen tarafından saç, mükemmel bir curl ile gidersiniz.
 
Çok küçük şeytan olduğunuortant bu 3-5 için hold varil ikinci-e doğru saptamak saç stili almak için bir istenilen
sonuç styling.

  



Ambalaj & teslimat:

  PaketiDesteklenenGe detayları:
     

20pcs/ctn
* Karton: 54,5 boyutunu * 42 * 28 cm
* G.W.:18.9 KGS
* N.W.:14.5 (KGS)
* 1 * 20 GP 8749 =PC'ler
* 1 * 40 GP 16848pcs =

  Teslim detay: Küçük miktardan hızlı, büyük miktarı seashipment tarafından

 
FBT firma hakkında:
FBT Çin profesyonel saç bakım araçları imalatında, çeşitli sağlar  Saç Düzleştirici, saç kıvırıcı, saç fırçaları ve saç
kurutma makinesi.
İşte bizim sıcak araçları toptan profesyonel marcel kavrama saç maşası F998BM açıklanmaktadır.

http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Hot-tools-online-professional-marcel-iron-F998BM.html#.WCGhsOyECGA
http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Hot-tools-online-professional-marcel-iron-F998BM.html#.WCGhsOyECGA

